

MØTEREFERAT



Styremøte i Meløy Historielag på Bakeriloftet, Ørnes

Onsdag, den 05. juni 2013

kl. 18:00 – 19:30

Til stede:

Styret

Anne Rita Kolberg

Åse Sørgård

Ingjar Johnsen

Ole Hjalmar Schulz

Styremedlem Anfinn Myrvang hadde meldt forfall.

Til dette møtet var vararepresentantene innkalt, og følgende møtte:

Åshild H Ursin

Roar Storjord

Vararepresentant Øystein Birkelund hadde meldt forfall.

Fra det gamle styret møtte Oddleiv Torsvik.

7/13 KONSTITUERING AV DET NYE STYRET – FULLMAKTER MM

Den nye lederen, Anne Rita Kolberg, ønsket velkommen og håpet på et godt samarbeid med det nye styret og komiteer som laget har, eller oppretter. Ole Hj. Schulz ble valgt til sekretær. Han påtok seg ellers ansvaret for å ha et oppsyn med lagets lokaler og oppbevare nøklene til disse da han er den av styremedlemmene som bor nærmest.

Svein Knudsen og Oddleiv Torsvik har forvaltet fullmaktene i banken. Den nye lederenvil her gå inn i Oddleivs sted. Han vil sørge for å få utfylt skjemaet om endring av styret både til bankforbindelsene og Brønnøysundregistrene. I den forbindelse må vil legge ved underskrevet protokoll fra årsmøtet og her vil Anne Rita og Ole Hj sørge for å få underskriftene. Oddleiv vil fortsette administrasjonen av årboksalget og både årbok og kalender kan leveres i Torsvika som før. Historielaget vil opprette adresse og postboks på Ørnes.

8/13 GODKJENNING AV INNKALLING, SAKSLISTE OG REFERAT FRA STYREMØTE DEN 09. APRIL 2013

Det var ingen merknader til innkalling og sakliste. Av hensyn til de nye styremedlemmene, leste lederen opp referatet fra forrige styremøte. Ingen hadde merknader til dette og det ble enstemmig godkjent.

9/13

NYTT SIDEN SIST – ORIENTERINGER

- Steinkaimarked og kystmesse på Meløya 30. juni. Åse og Oddleiv har deltatt i komiteen for kystmessa. Der hadde de gitt tilsagn om støtte på kr 3000 til trykking av plakater, annen bekjentgjøring og informasjon. Dette gav styret sin tilslutning til. Per Swensen har tidligere holdt foredrag om Meløygården og andre emner fra Meløya. Kanskje dette kunne være et innslag på en slik dag. Ellers vil det være naturlig med guiding i og rundt kirken. Åse har vært i kontakt med Bente Sørgård som er villig til å påta seg den oppgaven. Nytt møte på Meløy den 6. juni og Åse møter.
- 10. juni kommer Misvær Pensjonistforening på tur til Meløy. De vil bla besøke Ørnes og Glomfjord. Oddleiv vil holde foredraget han holdt under kraftjubileet i vinter og presentere bildeutstillingen som ble laget til dette.
- Landsmøtet i Rosendal 1. – 2. juni. Åse var utsending fra oss og fortalte litt fra møtet. Det var særlig tre saker det ble en del debatt om. Det gjaldt endring av navn på landslaget, øking av kontingenten med kr 10 pr medlem i historielagene og hvordan en kan få mer liv i arbeidet i regionene. Når det gjaldt nytt navn, ble det ikke endret på dette landsmøtet. Med en stemmes overvekt ble kontingenten økt med kr 10 pr medlem. Åse vil lage rapport fra møtet med bilder som vil bli lagt ut på hjemmesida vår.
- Spørsmål fra Åshild vedrørende saken om Fonndalen. Lederen refererte saken og vedtaket fra årsmøtet.

10/13 SOMMERTUREN 2013

Anfinn og Åse har påtatt seg å forberede denne. Turen vil gå til Tjongsfjordhalvøya med besøk på Falck brygga og ende opp i Jektvik med bespisning på bryggeloftet hos Kolbjørn Lorentsen. Kunne vært trivelig med en rundtur på Tjongsfjordhalvøya til Vågaholmen og Sleipnes og veien langs Skardsfjorden tilbake til Ågskardet. Venter spent på hva Åse og Anfinn finner ut og får til. Turen vil finne sted i midten av august.

11/13 HISTORIELAGETS KALENDER 2014

Komiteen har fått fullmakt til å forberede utgivelse også i år. Vi kommer imidlertid til å redusere antallet til 650 eksemplarer. Ole Hj tar kontakt med komiteen og får i gang arbeidet.

Referent: Ole Hj Schulz